
Günübirlik Çanakkale Şehitlik
Turu

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
02:00 - İstanbul - Bakırköy Ömür Plaza Önü
00:30 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi
23:00 - İstanbul - Gebze Center
23:10 - İstanbul - Çayırova McDonald’s Önü
23:20 - İstanbul - Pendik Köprüsü Altı (Çanakkale yönü)
23:30 - İstanbul - Kartal Köprüsü (Çanakkale yönü)
23:50 - İstanbul - Bostancı Köprüsü Altı (Çanakkale istikameti)
01:00 - İstanbul - Kadikoy Evlendirme Dairesi Otoparki Onu
01:30 - İstanbul - Mecidiyekoy Meydani (Asli Borek Onu)
02:00 - İstanbul - Avcılar E-5 otobüs durakları önü
02:20 - İstanbul - Beylikdüzü Marmara Park Onu
01:50 - İstanbul - İncirli Metrobus Duragi Omur Plaza Onu

Gezilecek Yerler: 

PROGRAM





1 Gün: Günübirlik Çanakkale Şehitlik Turu

 

ARAÇ KALKIŞ VE HAREKET SAATLERİ

23:00 Gebze Center

23:10 Çayırova McDonald’s Önü

23:20 Pendik Köprüsü Altı (Çanakkale yönü)

23:30 Kartal Köprüsü (Çanakkale yönü)

23:50 Bostancı Köprüsü Altı (Çanakkale istikameti)

01:00 Kadikoy Evlendirme Dairesi Otoparki Onu

01:30 Mecidiyekoy Meydani (Asli Borek Onu)

01:50 İncirli Metrobus Duragi Omur Plaza Onu

02:00 Avcılar E-5 otobüs durakları önü

02:20 Beylikdüzü Marmara Park Onu

Turumuzun kalkış günü satın aldığınız günün resmi saatleri içerisindedir.
Yani: 29 Ekim için turumuza katılacaksanız, 28 Ekim gecesi saat gece 12'yi geçtikten sonra resmi olarak 29
ekime girildiği gün saat 01.00 de aracımız kalkar.

İstanbul'a varış saatimiz bölge yoğunluğuna ve trafik durumuna bağlı olarak 00:00-02:00 saatleri arasında
olmaktadır.

Gece belirtilen saatlerde Çanakkale'ye doğru yola çıkıyoruz. Yolculuğumuzda vereceğimiz molalar ve araç içi
kahvaltı paketi (Sandviç ve meyve suyu) ile sabah saatlerinde Kilitbahir Kalesi ve Namazgâh Tabyaları'na
varıyoruz. Bu noktalardan panoramik manzaraları izledikten sonra, Gelibolu Harekâtı'nın önemli bir dönüm
noktası olan Rumeli Mecidiye Tabyası şehitliği ve Seyit Onbaşı'nın heykelini ziyaret ediyoruz. Seyit Onbaşı'nın
mermiyi kucaklayıp Ocean Gemisi'ni vurduğu yerdeki bu şehitliği gezerken, bir şüheda şehitliği olan Şahindere
Şehitliği'ne de uğruyoruz. Burada, ay ve yıldız şeklinde figürize edilmiş üçgen piramit yapıda, Şahindere
Mevkii'nde şehit olan kahramanlarımızı yâd ediyoruz.

Daha sonra, Çanakkale Savaşı'nda yer alan kahraman askerlerin savaş boyunca yaşadıklarını gösteren ve şehit
düşenlerin mankenlerle canlandırıldığı Alçıtepe Hastane Müzesi'ni ziyaret ediyoruz. Ardından, yaklaşık 250.000
zayiat verilen Çanakkale Savaşı'nın anısına yapılan Çanakkale Şehitler Abidesi'ni görüyoruz. Abide'de
vereceğimiz serbest zaman ve fotoğraf molanın ardından, 1915 Çanakkale Muharebeleri'nde bir çıkarma sahili
olan Morto Koyu'nu ve Fransız Mezarlığı'nı görüyoruz. Daha sonra Ertuğrul Koyu ve Yahya Çavuş Anıtı'nı ziyaret
ediyoruz. Ertuğrul Koyu, Çanakkale kara muharebeleri sırasında Seddülbahir bölgesinde, İngilizlerin çıkarma
harekâtı düzenledikleri 5 koydan biri olan ve korunması için görevlendirilen Yahya Çavuş ve askerlerinin
hikâyelerini burada rehberimizden dinliyoruz. Ertuğrul Koyu ve Yahya Çavuş ziyareti sonrasında öğle yemeği
(ekstra) için Alçıtepe Köyü'ne hareket ediyoruz. Köyde alacağımız yemek ve serbest zaman sonrasında artık
Kuzey Cephesi'ne intikal ediyoruz.

25 Nisan Kara Muharebeleri'nin başlamasıyla, düşmanı karşılayan ilk alay olarak tarihe altın harflerle yazılan ve
tüm kahraman askerlerimizi ve alaylarımızı sembolize eden 57. Piyade Alayı Şehitliği'ne varıyoruz. Buradan
sonra, 10 Ağustos 1915'te yapılan süngü taarruzunu yönetirken Atatürk'ün kalbinin üzerinde bulunan saatinin
parçalanması olayının gerçekleştiği Conkbayırı'nı ziyaret ediyoruz. Mustafa Kemal Atatürk'ün saatinin
parçalandığı anın hikayesini rehberimizden dinliyoruz. Rehberimizin bilgilendirici anlatımlarının ardından,
otobüste toplanarak dönüş yoluna giriyoruz.

Bir sonraki Turlasana.com gezisinde siz değerli misafirlerimizi ağırlamak için sabırsızlanıyoruz ve size sağlıklı,
mutlu günler diliyoruz.

KahvaltıAraç İçi Lunch Box
Öğle YemeğiEkstra





NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Dahil Hizmetler

Gidiş - Dönüş Ulaşım
Rehberlik Hizmeti

Milli Park Giriş Ücreti
Araç İçi Kahvaltı Paketi (lunchbox)

Seyahat Sigortası
Çevre Gezileri

Hariç Hizmetler

Sabah kahvaltısı
Kişisel Harcamalar

Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
Öğle Yemeği

Yemeklerde Alınacak İçecekler
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